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Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen

Naantalin sosiaali- ja terveyspalveluissa suun terveydenhuollon tu los alu eel-
la on ollut haettavana vastaavan hammaslääkärin virka Turun Sa no mis sa
18.2.2018, Lääkärilehdessä 16.3.2018, kuntarekryssä 16.2. - 26.3.2018
(+MOL:ssa) ja Naantalin kaupungin ilmoitustaululla.

Kaupungin nettisivuilla julkaistu ilmoitus oli seuraava:

"Naantalin kaupunki hakee sosiaali- ja terveystoimen pal ve-
luk seen

VASTAAVAA HAMMASLÄÄKÄRIÄ

Naantali on noin 19 000 asukkaan saaristokaupunki ja yksi
Suo men perinteikkäimmistä kaupungeista. Kaupunkien ima-
go tut ki muk sis sa Naantali on sijoittunut säännönmukaisesti te-
rä vim pään kärkeen.
Suun terveydenhuollon tulosalueelle vapautuu vastaavan
ham mas lää kä rin virka. Kelpoisuusvaatimuksena virkaan on
ham mas lää ke tie teen lisensiaatin tutkinto ja riittävä kokemus
pe rus ter vey den huol los ta sekä hallintotehtävistä.

Vastaavan hammaslääkärin keskeisiä tehtäviä ovat mm. ter-
veys kes kuk sen suun terveydenhuollon tulosalueen joh ta mi-
nen ja sen toiminnasta vastaaminen, hammassairauksien en-
nal ta eh käi syn ja hoidon päälinjojen määrittäminen, suun ter-
vey den huol lon henkilöstön toimintaedellytyksistä huo leh ti mi-
nen ja esimiehenä toimiminen, paikallisen terveyspolitiikan
val mis te lu suun terveydenhuollon osalta sekä erikseen so vit-
ta val la tavalla kliiniseen työhön osallistuminen.

Palkkaus on kilpailukykyinen, virkasuhteen muut ehdot mää-
räy ty vät KVTES:n ja Lääkäri-VES:n mukaan. Virkaan va lit ta-
val la on 6 kk:n koeaika ja ennen viran vastaanottamista ha ki-
jan on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus ter vey den ti las-
taan.

Lisätietoja asiasta antavat vastaava hammaslääkäri Vir pi-Mai-
ja Kyrki, puh. 050-4141200, ylilääkäri Kristian Kallio, puh:
044-7334698, perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen, puh.
050-3458090, sähköpostilla etunimi.sukunimi@naantali.fi.

Hakemukset tulee jättää ensisijaisesti sähköisen ha ku lo mak-
keen kautta osoitteessa www.kuntarekry.fi tai www.naantali.fi.
Mahdolliset paperihakemukset kaupungin kir jaa moon, os.
Naantalin kaupunki, kirjaamo, PL 43, 21101 Naan ta li.



Hakuaika päättyy 26.3.2018."

Määräaikaan mennessä virkaa haki yhteensä 3 hakijaa, jotka kaikki täyt tä-
vät viran kelpoisuusvaatimukset.

Haastattelut pidettiin 9.4.2018, ja siihen kutsuttiin hakijat Juha Tanner,
Heik ki Laine sekä Eero Raittio. Haastattelijoina toimivat sosiaali- ja ter veys-
lau ta kun nan puheenjohtaja Elina Salokangas ja varapuheenjohtaja Han na
Erjanti sekä perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen, ylilääkäri Kristian Kal lio ja
vastaava hammaslääkäri Virpi-Maija Kyrki.

Haastatteluryhmä on tehnyt yksimielisen suosituksen valinnasta.

Virkaan valittavalla on neljän kuukauden koeaika

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää valita ham mas lää ke tie-
teen lisenssiaatti Juha Tannerin vastaavan hammaslääkärin
vir kaan 1.6.2018 alkaen.Viran tehtäväkohtainen peruspalkka
on 5 334,21 euroa/kk

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.


